
UCHWAŁA NR LXVIII/676/23 
RADA GMINY SOLINA 

z dnia 14 lipca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości położonych w Woli Matiaszowej 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), oraz art.11 ust.2 i art.13 ust. 2, oraz art. 25 ust. 2 w związku z art. 23 ust.1 pkt 7 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344). 

Rada Gminy Solina 
uchwala: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie, na rzecz gminy darowizny nieruchomości położonych 
w miejscowości Wola Matiaszowa, oznaczonych w operacie ewidencji gruntów jako działki nr: 
- 138/1 o powierzchni 0,0040 ha 

- 143/1 o powierzchni 0,0048 ha z przeznaczeniem na poszerzenie pasa drogi wewnętrznej stanowiącej 
własność gminy położonej w Woli Matiaszowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały zlecić Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczączy Rady 
Gminy 

 
 

Władysław Cienki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F7292AB-AA9B-43DC-BBFD-B66F66D2E72A. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/676/23 RADA GMINY SOLINA z dnia 14 lipca 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3


